

Think Bigler ApS

Vestergade 64 B

5000 Odense C

CVR-nr. 28515839

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2018

Dirigent

Navn: Nick Bigler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Think Bigler ApS
Vestergade 64 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 28515839

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Nick Bigler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed ved forretningsmæssig rådgivning og assistance samt ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.394 t.kr. mod 2.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018, på niveau med 2017.

Selskabet har i 2017 anskaffet yderligere 10% af MSS Professional A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		253.618	1.265.936
Personaleomkostninger	1	(940.562)	(1.736.985)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(27.394)</u>	<u>(30.102)</u>
Driftsresultat		(714.338)	(501.151)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.592.950	3.446.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		154.797	(41.573)
Andre finansielle indtægter		289.416	40.326
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.512)</u>	<u>(252.998)</u>
Resultat før skat		4.306.313	2.691.439
Skat af årets resultat	4	<u>87.824</u>	<u>45.656</u>
Årets resultat		<u>4.394.137</u>	<u>2.737.095</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.644.360	4.305.115
Overført resultat		<u>1.249.777</u>	<u>(2.068.020)</u>
		<u>4.394.137</u>	<u>2.737.095</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.065	47.332
Indretning af lejede lokaler		91.888	105.015
Materielle anlægsaktiver	5	124.953	152.347
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.968.935	9.975.985
Kapitalandele i associerede virksomheder		218.236	63.439
Finansielle anlægsaktiver	6	17.187.171	10.039.424
Anlægsaktiver		17.312.124	10.191.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.116	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.254	488.902
Udskudt skat		7.984	4.156
Andre tilgodehavender		112.319	46.056
Tilgodehavende selskabsskat		0	551.070
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.140.663	0
Tilgodehavender		2.276.336	1.090.184
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.278.676	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.278.676	0
Likvide beholdninger		534.108	2.849.295
Omsætningsaktiver		5.089.120	3.939.479
Aktiver		22.401.244	14.131.250

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.644.360	0
Overført overskud eller underskud		13.991.443	12.741.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>17.260.803</u>	<u>13.366.666</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.430	410.938
Skyldig selskabsskat		1.390.359	0
Anden gæld		3.137.652	353.646
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.140.441</u>	<u>764.584</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.140.441</u>	<u>764.584</u>
Passiver		<u>22.401.244</u>	<u>14.131.250</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	12.741.666	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	2.644.360	1.249.777	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.644.360	13.991.443	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.366.666
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				4.394.137
Egenkapital ultimo				17.260.803

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	752.598	1.403.271
Pensioner	184.680	288.480
Andre omkostninger til social sikring	7.644	12.872
Andre personaleomkostninger	(4.360)	32.362
	940.562	1.736.985
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.394	30.102
	27.394	30.102
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.492	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.020	250
Dagsværdireguleringer	0	206.296
Øvrige finansielle omkostninger	0	46.452
	16.512	252.998
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(41.965)
Ændring af udskudt skat	(3.828)	(3.691)
Regulering vedrørende tidligere år	307	0
Refusion i sambeskatning	(84.303)	0
	(87.824)	(45.656)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	154.849	131.269
Afgange	(81.250)	0
Kostpris ultimo	73.599	131.269
Af- og nedskrivninger primo	(107.517)	(26.254)
Årets afskrivninger	(14.267)	(13.127)
Tilbageførsel ved afgange	81.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.534)	(39.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.065	91.888
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.478.811	64.000
Tilgange	4.000.000	0
Kostpris ultimo	14.478.811	64.000
Opskrivninger primo	(502.826)	(561)
Afskrivninger på goodwill	(703.067)	0
Andel af årets resultat	5.296.017	154.797
Udbytte	(1.600.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.490.124	154.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.968.935	218.236
Heraf goodwill	6.110.826	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bigwig ApS	Odense	ApS	100,0
MSS Professional A/S	Odense	A/S	90,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Nini Invest ApS	Odense	ApS	50,0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 95 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i MSS Professional A/S. Bankgælden i selskabet udgør pr. 31. december 2017 0 t.kr.
